
Projekt

z dnia  22 sierpnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/104/2019 
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie  przyjęcia Programu Kadencyjnego Rady Miasta Czarnków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się program kadencyjny Rady Miasta Czarnków na kadencję 2019-2023
w następującym brzmieniu:

1. Sfera gospodarcza i inwestycyjna:

1) Kontynuacja uzbrojenia terenów przeznaczonych pod aktywność gospodarczą: zaplecze
ul. Chodzieskiej i Poznańskiej oraz terenów pod budownictwo mieszkaniowe.

2) Zakończenie rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 2 w związku z wprowadzoną reformą      oświaty.

3) Kontynuacja budowy ścieżek rowerowych i budowa parkingów rowerowych.

4) Modernizacja amfiteatru wraz z rewitalizacją Parku Miejskiego im. St. Staszica.

5) Termomodernizacja i zmiana centralnego ogrzewania budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 oraz zakończenie 
termomodernizacji Szkoły Podstawowej Nr 2 ze zmiana centralnego ogrzewania.

6) Podjęcie starań o przebudowę ul. T. Kościuszki od Ronda Św. J.P II do rozjazdu na Wieleń-Wronki.

7) Przebudowa ul. Gen. Wł. Sikorskiego i ul. Chodzieskiej.

8) Modernizacja ulic: Wiśniowej, Podgórnej, Chodzieskiej (zjazd), Ppłk. Z. Orłowskiego i dr. S. Kwaska.

9) Budowa budynku komunalnego.

10) Podejmowanie działań sprzyjających rozwojowi przedsiębiorczości.

2. Sfera społeczna:

1) Kontynuacja remontowania komunalnych zasobów komunalnych.

2) Wspieranie inwestorów realizujących inwestycje mieszkaniowe.

3) Pomoc stypendialna dla młodzieży artystycznie uzdolnionej.

4) Wspieranie działalności organizacji pozarządowych.

5) Wspomaganie finansowe Szpitala Czarnkowskiego przy zakupach sprzętu  medycznego.

6) Poprawa bezpieczeństwa poprzez rozszerzanie monitoringu miejskiego.

7) Troska o bezpieczeństwo najuboższych.

8) Zaspokajanie potrzeb mieszkańców w dziedzinie sportu, rekreacji i kultury.

9) Zabezpieczenie bezpłatnej nauki języków obcych w miejskich przedszkolach i szkołach.

10) Wydzielanie z budżetu miasta części środków na tworzenie budżetu obywatelskiego.

11) Wprowadzanie ulg dla seniorów i honorowych krwiodawców korzystających z miejskich  instytucji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: C54224D3-3540-4FCF-BA7A-D8A50DBDCB38. Projekt Strona 1




